UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Programa de Engenharia de Transportes

COPPE/UFRJ

RESULTADO DA PROVA DE INGLÊS – MESTRADO E DOUTORADO

Rio de Janeiro, 05 de maio de 2025.

A Comissão de Seleção do Programa de Engenharia de Transportes (PET) da COPPE/UFRJ, no
âmbito do Edital UFRJ/COPPE/PET nº 937/2024, torna público o resultado da prova de inglês
referente ao processo seletivo para ingresso nos cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado, para
o ano letivo de 2025/2.

MESTRADO ACADÊMICO

Número de Inscrição Resultado

20250201001 Aprovado

20250201002 Aprovado

20250201003 Ausente

20250201004 Reprovado

20250201005 Ausente

20250201006 Aprovado

20250201007 Aprovado

20250201008 Aprovado

20250201009 Ausente

20250201010 Aprovado

20250201011 Aprovado

20250201012 Aprovado

20250201013 Reprovado

20250201014 Aprovado

20250201015 Aprovado

DOUTORADO

Os(as) candidatos(as) abaixo foram aprovados(as) na etapa da prova de inglês:

Número de Inscrição Resultado

20250202020 Aprovado
20250202021 Aprovado

Informações adicionais sobre as próximas etapas do processo seletivo serão divulgadas
oportunamente nos canais oficiais da COPPE/UFRJ.

__________________________

Comissão de Seleção